
春 商 議 第 2 3 号 

令和 7 年 5 月 1 日  

 

  役 員 各 位 
                        春日井商工会議所 

会頭  木野瀬 吉孝 
（公印省略） 

 

第５０４回常議員会の開催について（案内） 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、みだしにつきまして、下記の通り開催いたします。業務ご多忙の折誠に恐縮に存じます

がご出席下さいますようご案内申し上げます。 

なお、出欠の有無を FAX（81－3123）又は下記 URL より 5 月 21 日（水）までにご連絡くださ
いますようお願い申し上げます。 

記  

 １．日  時  令和 7年 5 月 29 日（木）14 時 00 分～15 時 30 分 

 ２．場  所  春日井商工会議所 １階 大会議室（リアル形式のみ） 

 ３．議  件  １）新規加入会員（2月１日～4月 30日まで）の承認について 

   ２）2025年度会員事業所優良従業員表彰被表彰者の承認について 

         ３）2024年度事業報告（案）並びに一般会計、特別会計収支決算（案） 

について 

４）常議員の選任について 

５）相談役・顧問・参与の委嘱について 

６）春日井商工会議所定款等の一部改正（案）について 

４．報告事項 

５．情報提供  「大阪・関西万博の魅力」 

公益社団法人 2025年日本万国博覧会協会 担当者 

出欠回答 URL https://forms.gle/C2U8DEy3SUM6mG4N6  

・当日の資料は会議前日までにお送りします 

・当所では「働き方改革」の取組みの一環として、通年で職員は軽装（ノーネクタイ・ノー

ジャケット等）による勤務をしております。  

《本件担当》春日井商工会議所 運営課 小林・北園  TEL８１－４１４１ 

https://forms.gle/C2U8DEy3SUM6mG4N6

